
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 10 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania za 
pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie Gminy Wierzchlas dodatków do wynagrodzenia i nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 5 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. 
poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i poz. 1189) Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 344) 
oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Wierzchlas 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/80/2019 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określa-jącego zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Wierzchlas, 
dodatków do wynagrodzenia i nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2019 r. poz. 4701; zm.: Łódzk. z 2019 r. 
poz. 5134 oraz z 2022 r. poz. 3995 i poz. 5577.).  ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Dodatek z tytułu pracy 
w trudnych warunkach przysługuje nauczycielowi za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach 
łączonych w szkołach podstawowych w wysokości 25% stawki godzinowej za każdą przepracowaną 
godzinę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10669



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzchlas 

 
 

Marcin Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10669


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY WIERZCHLAS z dnia 10 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T13:21:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




